בשם המערער: עו"ד קייס נאסר

פסק-דין

זהו ערעור על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע (השופטח' פס) מיום 24.12.2019 בצ"ה 19-03-50834 שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. בחודש מרץ 2019 הגישה המדינה 34 בקשות למתן צו הריסה ללא הרשעה לפי סעיף 212 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: בקשות ההריסה) הנוגעות למבנים הקיימים בצביר 630 (להלן: הצביר) באזור כסייפה. לטענת המדינה, מטרת בקשות ההריסה היא הסדרת התיישבות זו בישוב סמוך כחלק ממדיניות האכיפה הננקטת כלפי התיישבות הפזורה הבדואית בנגב.

2.